
ZARZĄDZENIE NR 33/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2018 poz. 1260) oraz § 7 ust. 2 Szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim wprowadzonego Zarządzeniem Nr MOPS.0050.13.2011 Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 1 lutego 2011 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną, w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pani Patrycji Rybickiej zatrudnionej na stanowisku referenta w Dziale Organizacyjnym 
i Informatyzacji, w następującym składzie:

1) Elżbieta Rogowska: Dyrektor – Przewodniczący komisji,

2) Katarzyna Bieńkowska: Główny księgowy – Członek Komisji,

3) Remigiusz Kreński: Inspektor – Członek Komisji.

2. Egzamin, o którym mowa w ust. 1, zostanie przeprowadzony dnia 19.07.2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 425BE995-AE6F-400C-96B9-70491E6156F4. Podpisany Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




